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2 stopcontacten 230V - 16A

1 stopcontact 230V - 16A

1 stopcontact 230V - 16A + 2 stopcontacten CEE 230V - 16A
1 stopcontact 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 32A

1 stopcontact 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 16A +
1 stopcontact CEE 230V - 32A

1 stopcontact 230V - 16A + 2 stopcontacten CEE 230V - 32A
1 stopcontact 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 63A

1 stopcontact 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 16A

+ 1 stopcontact CEE 230V - 32A + 1 stopcontact CEE 230V

- 63A

2 stopcontacten 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 32A
2 stopcontacten 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 16A
+ 1 stopcontact CEE 230V - 32A

2 stopcontacten 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 16A
2 stopcontacten 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 16A
+ 2 stopcontacten CEE 230V - 32A + 1 stopcontact CEE
230V - 63A

1 stopcontact 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 16A

1 stopcontact 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 400V - 16A
5p.

2 stopcontacten CEE 42V - 200 Hz - 32A 3 p.

4 stopcontacten CEE 42V - 200 Hz - 16A 3 p.

1 stopcontact 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 16A +
1 stopcontact CEE 400V - 16A 5 p.

1 stopcontact 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 32A +
1 stopcontact CEE 400V - 32A 5 p.

2 stopcontacten 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 16A
+ 1 stopcontact CEE 230V - 32A + 1 stopcontact CEE 400V -
16A 5 p. + 1 stopcontact CEE 400V - 32A 5 p.

1 stopcontact 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 32A +
1 stopcontact CEE 400V - 16A 5 p.

2 stopcontacten 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 400V - 16A
5p.

1 stopcontact 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V 3 p. -
32A + 1 stopcontact CEE 400V - 32A 5 p. + 1 stopcontact
CEE 400V - 125A 5 p.

2 stopcontacten 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 16A
+ 1 stopcontact CEE 400V - 16A 5 p.

1 stopcontact 230V - 16A + 2 stopcontacten CEE 230V - 16A
+ 1 stopcontact CEE 400V - 16A 5 p.

2 stopcontacten 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 16A
+ 1 stopcontact CEE 230V - 32A + 1 stopcontact CEE 400V
-16A5p.

1 stopcontact CEE 230V - 63A + 1 stopcontact CEE 400V -
63A 5 p.

Voor gedetailleerde informatie over de configuratie van de afzonderlijke generatoren kunt

u onze actuele prijslijst raadplegen.

1 stopcontact 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 63A +
1 stopcontact CEE 400V - 63A 5 p.

2 stopcontacten 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 16A
+ 1 stopcontact CEE 230V - 32A + 1 stopcontact CEE 400V -
32A 5 p. + 1 stopcontact CEE 400V - 63A 5 p.

1 x schuko 230V - 16A + 1 x CEE 230V - 16A + 1 x CEE 230V
-32A + 1 x CEE 400V - 16A 5 p. + 1 x CEE 400V - 32A 5 p. +
1 x CEE 400V - 63A 5 p. + 1 x CEE 400V - 125A 5 p.

1 x schuko 230V - 16A + 1 x CEE 230V - 16A + 1 x CEE 230V
- 32A + 1 x CEE 230V - 63A + 1 x CEE 400V - 16A5 p. + 1

x CEE 400V - 32A 5 p. + 1 x CEE 400V - 63A 5 p. + 1 x CEE
400V - 125A 5 p.

1 stopcontact CEE 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 400V -
16A5p.

3 stopcontacten 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 400V - 16A
5p.

1 stopcontact CEE 400V - 16A 5 p. IP67 + 3 Schuko stop-
contacten (DIN49442) 230V - 16A 3 p. IP68

1 stopcontact CEE 400V - 32A 5 p. IP67 + 3 Schuko stop-
contacten (DIN49442) 230V - 16A 3 p. IP68

Automatische choke (voor temperaturen >0°C)
ECO-Regeling (Automatisch Stationair Toerental)
1 Ampéremeter

3 Amperemeters

Polymorfe alternatorregulatie en -excitatie
Automatische spanningsregelaar
Dubbelwandige brandstoftank
Minimumkoelvloeistofniveauschakelaar

12V DC batterijlader

24V DC batterijlader

Documentenhouder

Dual speed met hendel

Deep Sea Electronics controle- en startmodule DSE4520
Elektrische start, incl. accu (accuzuur niet inbegrepen)
Elektrische start, incl. onderhoudsvrije accu
Elektrische start, accu niet inbegrepen
Elektrische choke

Elektronische toerentalregelaar

Noodstop

Aardingstester met controlelamp

Frame

Mechanische brandstofniveaumeter
Geintegreerde vorkliftgaten

Aardlekschakelaar 30mA

Aardlekschakelaar 30mA zonder aardstaaf

Aardlekschakelaar 30mA met aardstaaf en 4m aardingskabel
Aardlekschakelaar 30-350mA, regelbaar, met aardstaaf en 4m
aardingskabel

Brandstofniveaumeter

Brandstofpomp 12V

Membraanbrandstofpomp

Manuele brandstofopvoerpomp

Gegalvaniseerd chassis met vorkliftgaten en 20 mm bumper
Urenteller

Frequentiemeter

Isolatiebewaking

Centraal hijsoog

Minimum brandstofniveau-schakelaar

Dubbele minimum brandstofniveau-schakelaar
(alarm + uitschakeling)

4 hijsbeugels

Leroy Somer alternator "System 2" voor

tropische omgeving

Uitlaat (niet gemonteerd op de motor) +

flens (los meegeleverd)

Magneto-stop

Olieniveaubeveiliging

Olieaflaatpomp

Oliedrukcontrolelamp

Oliedrukbeveiliging

Draagbaar

Voorverwarmer luchtinlaat

5 "Powersafe" connectoren

Verlichting controlepaneel

Repeteerstarter

Gereedschapsbox met reserveonderdelen
Vermogensaansluitklemmen

Bevestigingsogen voor transport

Thermische beveiliging

Thermo-magnetische beveiliging
Thermo-magnetische beveiliging, met uitschakelspoel
met individuele thermo-magnetische beveiligingen op
elk stopcontact

Temperatuurbeveiliging

Voltmeter

Ventilator met visco-koppeling
Voltmeter-omschakelaar

Vermogensmeter met maximumindicatie
Waterafscheider

Waterafscheider / brandstofvoorfilter
E1+FP+h+MS+OP+TM+TP+V
AMP+AVR+BFT+ES+FH+FLM+Hz+IB+LE+LFLS+PI
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Artikelnummer

Type

Amp. @35% i.d.

Amp. @60% i.d.

Alternator kVA cont. 1~230V
Alternator kVA cont. 3~400V
Max. @ elektrode (mm)
Motor

Cilinderinhoud (cmd)

Inhoud tank (I)

Verbruik @75% last (I/h)
Autonomie @75% last (h)
Afmetingen (cm)

Gewicht (kg)

dB(A) op 7 meter

LwA

950001904
EP200X1
200AC
150AC
5,4

4
Honda GX390
389
6,1
2,4
2,5
83x55x60
90
72

97

950002104 950002004 950002605
EP200X2 [=1272100).¢ EP250XE
200DC 200DC 250DC
140DC 150DC 220DC
4 3,5 3
_ 6,5 8
4 4 5
Honda GX390 Honda GX390 Honda GX630
389 389 688
6,1 6,1 20
2,4 2,4 4,2
2,5 2,5 4,8
83x55x60 83x55x60 88x55x72
90 90 160
72 72 75
97 97 *

953011704
EP170DX1
170AC
150AC
4,9
4
Yanmar L100V
435
5,4
1,8
3,0
83x55x60
105
83

*

955012105
EP200DX2E
200DC
140DC
4
4
Hatz 1B40U-4
462
5
1,9
2,6
83x55x60
120
83

*

De aggregaten met * zijn binnen de EU niet bestemd voor gebruik buitenshuis. Voor toepassingen van aggregaten binnenshuis of voor inbouw van aggregaten, gelieve ons te contacteren.

KENMERKEN

AC lasaggregaten

AC lasaggregaten zijn speciaal
ontwikkeld voor licht laswerk. Na
het lassen kan je overschakelen
naar de stand ‘stroomaggregaat’
en het volledige 5,4kVA mono-
fasige 230V vermogen gebrui-
ken om te boren en te slijpen.
Beschikbaar in benzine- en diesel-
versies.

EP0819NL/53

DC lasaggregaten
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DC lasaggregaten zijn geschikt
voor professioneel gebruik, van
170 tot 400A met verschillend
hulpvermogen: van enkel mono-
fasig (4kVA 230V) tot combinaties
van monofasig (4kVA 230V) met
driefasig vermogen (tot 10kVA
400V). Beschikbaar met benzine-
of dieselmotoren.

25 liter tank

Super-geluidsgedempt

Sommige modellen hebben een
25 liter tank (EP200X2-25 en
EP200X-25) wat je toelaat om een
volledige dag continu te werken
zonder bijtanken.

EUROPOWER biedt 3 lasaggre-
gaten aan met watergekoelde
Kubota dieselmotor in het EPS-
gamma aan zeer lage geluids-
niveaus. Ideaal voor zwaarder
laswerk, waarvoor je meer lasver-
mogen nodig hebt. Ook als je een
aggregaat zoekt dat ver onder de
Europese geluidsniveaustandaard
zit.

OPTIES

Thermo-magnetische
beveiliging
[ i ;_:_ b

.~.

Optioneel kunnen onze lasaggre-
gaten met 1-cilinder motor uit-
gerust worden met deze beveili-
ging. Bij overbelasting schakelt de
automaat uit, zodat zowel de alter-
nator als het aangesloten toestel,
beveiligd blijven. Ook kortsluiting
wordt door deze optie gedetec-
teerd.

2-wielkit

De 2-wielkit kan voorzien worden
van harde banden of van lucht-
banden, afhankelijk van de opper-
vlakte waarop het lasaggregaat
gebruikt zal worden. Bovendien
is het uitgerust met 2 opklapbare
handvatten, waardoor het gemak-
kelijk te transporteren en op te
bergen is.

EUROPOWER GAMMA
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